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Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                         

na dostawę sprzętu jednorazowego do angioplastyki i koronografii. 

 

      

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 

r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku 

postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

    

Pytanie nr 1 -  dot. projektu umowy 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w paragrafie 3 ustęp 4 zapisu: „obciążenia” na „uznania”? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 - dot. projektu umowy 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w paragrafie 5  ustęp 4   zapisu „wartości przedmiotu  umowy ” na „wartości  

niezrealizowanej części przedmiotu umowy”? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 3 -  dot. projektu umowy 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w paragrafie 7 ustępu 3  i 4? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 4 -  dot. projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie  w § 8 ust. 1   zapisu   ” Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy,                

w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu 

zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy  w sytuacji: 

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy, 

b. istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowiązkowych obciążeń publicznoprawnych                       

– w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego 

stawkę bez konieczności sporządzania aneksu do umowy 

c. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu            

(w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących 

przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu 

należytej ostrożności. 

d. Istotnej zmiany cen przez producenta”? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

 

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy są zobowiązani            

do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie. 

 

 Zamawiający 


